
   

Stránka 1 z 4 
 

 
D O D A T E K  � .  2   

K E  S M L O U V�  O  E N E R G E T I C K Ý C H  S L U Ž B Á C H  
 �.j. VS-35752-103/�J-2018-800050-VERZAK  

uzav�ené dle § 10e odst. 1 zákona o hospoda�ení energií ve spojení s § 1746 odst. 2 ob�anského 
zákoníku níže uvedeného dne mezi t�mito smluvními stranami: 

(dále jen „Dodatek �. 2“) 
   
�ESKÁ REPUBLIKA, V�ze�ská služba �eské republiky 
Sídlo: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
I�O: 00212423 
DI�: CZ00212423 
Za níž jedná na základ� pov��ení VS-34413-41/�J800020-PP generálního �editele V�ze�ské služby 
�eské republiky Ing. Jaroslav Myši�ka, MBA – nám�stek G� pro ekonomiku a logistiku 
bankovní spojení: �NB Praha, �íslo ú�tu:   
(dále jen ”Klient“)  

 
 
ENESA a.s. 
Sídlo: U Voborník� 852/10, 190 00 Praha 9 
Zapsána v obchodním rejst�íku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10200 
I�O: 27382052 
DI�: CZ 27382052 
e-mail: info@enesa.cz 
bankovní spojení: Komer�ní banka a.s., �.ú..:  
zastoupená:  Ing. Pavol Fra�o, p�edseda p�edstavenstva 
          Ing. Pavlína Rezková, místop�edseda p�edstavenstva 
          spole�nost zastupují vždy spole�n� alespo� dva �lenové p�edstavenstva 
(dále jen „ESCO“) 
 
(ESCO a Klient dále spole�n� ozna�ováni jako „smluvní strany“ a jednotliv� jako „smluvní strana“). 
 
 

�lánek 1. Preambule 
 

1. Smluvní strany uzav�ely dne 16. 11. 2021 Smlouvu o energetických službách, která byla 
následn� zm�n�na Dodatkem �. 1 ze dne 2. 6. 2023 („dále jen „Smlouva“).  

2. V rámci provád�ní základních opat�ení dle Smlouvy vyvstala pot�eba provedení dodate�ných 
stavebních prací, které nebyly zahrnuty v p�vodním závazku ze Smlouvy, p�i�emž tyto práce 
jsou nezbytné pro �ádné provedení základních opat�ení dle Smlouvy. 

3. Smluvní strany se sou�asn� dohodly na navýšení ceny základních opat�ení na základ� jednání, 
jenž iniciovalo ESCO svým p�ípisem Oznámení události vyšší moci ze dne 12.8. 2022.   

4. Z výše uvedených d�vod� smluvní strany p�istoupily k uzav�ení tohoto Dodatku �. 2, a to za 
podmínek dále uvedených.  

   
 



 

 
 
 

Stránka 2 z 4 
 

�lánek 2. P�edm�t dodatku 
 

1. P�edm�tem tohoto Dodatku �. 2 je v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona �. 134/2016 
Sb., o zadávání ve�ejných zakázek, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen „ZZVZ“), p�ípadn� 
dle § 222 odst. 6 ZZVZ, sjednání nepodstatné zm�ny závazku ze Smlouvy, kterou je provedení 
dodate�ných prací v celkové výši 2 933 000,- K� bez DPH (dále jen „vícepráce“). 

2. Cena víceprací byla stanoven v souladu s ustanovením �l. 18 odst. 6 Smlouvy ve Zm�novém 
listu �. 1 odsouhlaseném p�ed uzav�ením tohoto Dodatku �. 2 oprávn�nými osobami obou 
smluvních stran. Tento Zm�nový list �. 1 je nedílnou sou�ástí tohoto Dodatku �. 2 jako jeho 
P�íloha �. 1 (dále jen „zm�nový list �. 1“).  

3. Zm�nový list �. 1, �eší odstran�ní havarijního stavu stávajícího hurdiskového stropu v objektu 
vým�níkové stanice (objekt �. 8) v areálu Vazební v�znice a Ústavu pro výkon zabezpe�ovací 
detence Praha – Pankrác. Provedení kompletní vým�ny této stropní konstrukce (v�etn� 
navazující konstrukce ploché st�echy) je nezbytné z d�vodu nebezpe�í samovolného z�ícení 
tohoto stropu. P�ípadné z�ícení stropní konstrukce by ohrozilo nejenom obsluhu vým�níku a 
zde umíst�né stávající technologie, ale i nové technologie, které mají být v tomto objektu 
teprve instalovány v rámci pln�ní díla dle Smlouvy. Odstran�ní havarijního stavu stropu je 
podmínkou pro provád�ní dalších prací v tomto objektu. 

4. P�edm�tem tohoto Dodatku je sou�asn� navýšení ceny základních opat�ení dle �l. 18 odst. 1 
Smlouvy v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ, a to s ohledem na zvyšování cen stavebních 
materiál� a prací od 21. 12. 2020, kdy ESCO podalo nabídku v zadávacím �ízení k ve�ejné 
zakázce s názvem: „Poskytování energetických služeb metodou EPC ve vybraných 
organiza�ních jednotkách VS �R“, na základ�, jehož výsledku byla Smlouva uzav�ena (dále 
jen „navýšení ceny základních opat�ení“).   

5. Zm�nový list �. 2 �eší navýšení ceny základních opat�ení viz �l. 2 odst. 5 tohoto Dodatku �. 2 

6. Navýšení ceny základních opat�ení bylo provedeno na základ� vzniku nep�edvídatelných 
skute�ností, jak jsou popsány výše v odst. 4 tohoto Dodatku �. 2, a podle shodné v�le 
smluvních stran v souladu se Spole�ným stanoviskem Ministerstva pro místní rozvoj �R a 
Ú�adu pro ochranu hospodá�ské sout�že k problematice nár�stu cen stavebních materiál�. 

7. Výše uvedené zm�ny Smlouvy nemají dopad do garantovaných úspor dle Smlouvy a na lh�tu 
pro dokon�ení Projektu dle �l. 5 odst. 1 Smlouvy. 

 
 

�lánek 3. Cena a rozsah Víceprací a navýšení ceny základních opat�ení  
 

1. Vícepráce jsou sjednány v rozsahu dle výše uvedeného zm�nového listu �.1.  

2. Cena Víceprací dle zm�nového listu �.1 je stanovena dohodou smluvních stran, vychází z 
cenové nabídky ESCO a �iní: 

a)  celkem bez DPH 2 933 000,- K�  

(slovy: dva miliony dev�t set t�icet t�i tisíc korun �eských),  

b)  DPH 21 % ve výši 615 930,- K�  

(slovy: šest set patnáct tisíc dev�t set t�icet korun �eských),  

c)  celkem v�etn� DPH 3 548 930,- K�  

(slovy: t�i miliony p�t set �ty�icet osm tisíc dev�t set t�icet korun �eských). 



 

 
 
 

Stránka 3 z 4 
 

3. Navýšení ceny základních opat�ení dle zm�nového listu �. 2 je stanoveno na základ� 
nep�edvídatelných skute�ností dohodou smluvních stran, vychází z nabídky ESCO a �iní: 

4. a)  celkem bez DPH 3 650 000,- K�  

5. (slovy: t�i miliony šest set padesát tisíc korun �eských),  

6. b)  DPH 21 % ve výši 766 500,- K�  

7. (slovy: sedm set šedesát šest tisíc p�t set t�icet korun �eských),  

8. c)  celkem v�etn� DPH 4 416 500,- K�  

9. (slovy: �ty�i miliony �ty�i sta šestnáct tisíc p�t set korun �eských). 

 
 
 
 

�lánek 4. Navýšení ceny základních opat�ení 
 

1. �lánek 18 odst. 1 Smlouvy v p�vodním zn�ní: 

 
Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení základních opat�ení �iní 141 900 000,- 

K� (slovy sto �ty�icet jedna milion� dev�t set tisíc korun �eských). Cena je uvedena bez 

DPH. 

 

se ruší a nov� zní: 
 
Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení základních opat�ení �iní  K�, 148 483 000 K� 

bez DPH, slovy: sto �ty�icet osm milion� �ty�i sta osmdesát t�i tisíce korun �eských. Cena je 

uvedena bez DPH. 

 
 

�lánek 5. Záv�re�ná ustanovení 
 
 

1. Tento Dodatek �. 2 je uzavírán na dálku prost�edky elektronické komunikace p�ipojením 
kvalifikovaných elektronických podpis� oprávn�ných zástupc� stran ve smyslu zákona 
�. 297/2016 Sb., o službách vytvá�ejících d�v�ru pro elektronické transakce, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�.  

2. S ohledem zm�ny uvedené v �l. 3 a �l. 4 tohoto Dodatku �. 2 se p�íloha �. 4 Smlouvy Cena a 
její úhrada ve zn�ní Dodatku �. 1 nahrazuje p�ílohou �. 2 tohoto Dodatku �. 2. 

3. Smluvní strany berou na v�domí, že tento Dodatek �. 2 bude uve�ejn�n v registru smluv podle 
zákona �. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, uve�ej�ování 
t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. 

4. Smluvní strany se zavazují, že p�ed zve�ejn�ním Dodatku �. 2 si vzájemn� písemn� odsouhlasí 
rozsah anonymizace Dodatku �. 2 v souladu se zákonem o registru smluv. 

5. Klient zašle tento Dodatek �. 2 správci registru smluv k uve�ejn�ní prost�ednictvím registru 
smluv bez zbyte�ného odkladu, nejpozd�ji však do 30 dn� od uzav�ení Dodatku �. 2. Nebude-
li tato povinnost ze strany Klienta spln�na do 20 dn� od uzav�ení Dodatku �. 2, je oprávn�no 
Dodatek �. 2 správci registru smluv zaslat ESCO. 



 

 
 
 

Stránka 4 z 4 
 

6. O uve�ejn�ní v registru smluv bude Klient informovat ESCO bezodkladn� zasláním potvrzení, 
které obdržel z registru smluv, prost�ednictvím datové schránky nebo na emailovou adresu 
info@enesa.cz. 

7. Tento Dodatek �. 2 nabývá platnosti podpisem oprávn�ných zástupc� obou smluvních stran  
a ú�innosti uve�ejn�ním v registru smluv.  

8. Tento Dodatek �. 2 obsahuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami vztahující se k jeho 
p�edm�tu. 

9. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku �. 2, že tomuto Dodatku 
�. 2 beze zbytku porozum�ly a že tento Dodatek �. 2 uzav�ely na základ� svobodné a vážné 
v�le. Na d�kaz této skute�nosti k n�mu níže p�ipojují elektronické podpisy osob k tomu 
oprávn�ných. 

10. Nedílnou sou�ástí tohoto Dodatku �. 2 je jeho p�íloha:  
P�íloha �. 1 – Zm�nový list �. 1 a 2. 
P�íloha �. 2 – nové zn�ní p�ílohy �. 4 Smlouvy  

 
 
Za Klienta:        Za ESCO: 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………          ……......… ……………. 
                       
       Ing. Jaroslav Myši�ka           
Nám�stek generálního �editele    p�edseda p�edstavenstva  
   pro ekonomiku a logistiku                                                             ENESA a.s. 
        V�ze�ská služba �R     
 
 
 
 
             
 
            ……......…....…………………………. 
                           
        místop�edseda p�edstavenstva 
                                                                                                             ENESA a.s. 
 



 VEŘEJNÉ      #

Příloha č. 1

ZMĚNOVÉ LISTY - REKAPITULACE
(příloha dodatku SOD č. VS - 35752-143/ČJ-2018-800050-VERZAK)

Stavba:

přípočty odpočty celkem

bez DPH bez DPH bez DPH DPH 21% vč. DPH

ZL 01 SO 03, 04 a 05 2 933 000,00 Kč 0,00 Kč 2 933 000,00 Kč 615 930,00 Kč 3 548 930,00 Kč

ZL 02 SO 01 3 650 000,00 Kč 0,00 Kč 3 650 000,00 Kč 766 500,00 Kč 4 416 500,00 Kč

CELKEM 6 583 000,00 Kč 0,00 Kč 6 583 000,00 Kč 1 382 430,00 Kč 7 965 430,00 Kč

Datum:

Autorizovaný dozor, projektant: Dodavatel: 

Objednatel: TDO: 

„Smlouva o energetických službách“

č. ZL název ZL



 VEŘEJNÉ      #

ZMĚNOVÝ LIST  (příloha dodatku SoD  č.VS - 35752-143/ČJ-2018-800050-VERZAK  č.: ZL 02

Stavba:             Datum: 11.09.2023

Předmět změny:

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: není

Dopad do ceny díla dle SOD: 3 650 000,00 

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Cena: Cena bez DPH Výše DPH Celkem vč. DPH

Odpočty: 3 650 000,00 766 500,00 4 416 500,00 (vč. DPH)

CENA  CELKEM 3 650 000,00 766 500,00 4 416 500,00 

Přílohy: rozpočet Listů A4: 1

CN subdodavatele Listů A4: 1
příloha PD Listů A4: 1
celkem Listů A4: 1

Podpis
Stanovisko Architekta a Projektanta:  souhlas Datum:

Objednatel:  souhlas Datum:

Dodavatel:  souhlas Datum:

TDO:  souhlas Datum:

Název akce - Smlouva o energetických službách

EPC VAZEBNÍ VĚZNICE PANKRÁC - navýšení ceny

Zateplení budovy č.1 - Vstupní budova

EPC VAZEBNÍ VĚZNICE PANKRÁC – 
POSKYTOVÁNÍ ENERGETICKÝCH SLUŽEB 
METODOU EPC, VE VYBRANÝCH OBJEKTECH VS 
ČR

Dodatek č.2

dodavatelem

Navýšení ceny základních opatření bylo provedeno na základě vzniku nepředvídatelných skutečností, s ohledem na zvyšování cen stavebních materiálů a

prací od prosince 2020.



 VEŘEJNÉ      #

ZMĚNOVÝ LIST  (příloha dodatku SoD  č.VS - 35752-143/ČJ-2018-800050-VERZAK )  č.: ZL 01

Stavba:             Datum: 11.09.2023

Předmět změny:

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: není

Dopad do ceny díla dle SOD: 2 933 000,00

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Cena: Cena bez DPH Výše DPH Celkem vč. DPH

Odpočty: 2 933 000,00 615 930,00 3 548 930,00 (vč. DPH)

CENA  CELKEM 2 933 000,00 615 930,00 3 548 930,00 

Přílohy: rozpočet Listů A4: 2
CN subdodavatele Listů A4: 20
příloha PD Listů A4: 1
celkem Listů A4: 23

Podpis
Stanovisko Architekta a Projektanta:  souhlas Datum:

Objednatel:  souhlas Datum:

Dodavatel:  souhlas Datum:

TDO:  souhlas Datum:

Dodatek č.2

skutečnost zjištěná na stavbě

Jedná se o odstranění havarijního stavu stávajícího hurdiskového stropu v objektu výměníkové stanice (objekt č. 8) v areálu Vazební věznice a Ústavu pro výkon
zabezpečovací detence Praha – Pankrác. Provedení kompletní výměny této stropní konstrukce (včetně navazující konstrukce ploché střechy) je nezbytné z důvodu
nebezpečí samovolného zřícení tohoto stropu. Případné zřícení stropní konstrukce by ohrozilo nejenom obsluhu výměníku a zde umístěné stávající technologie, ale i
nové technologie v rámci energeticky úsporného projektu. Odstranění havarijního stavu střešní konstrukce je podmínkou pro dokončení dané akce.

Název akce - Smlouva o energetických službách

oprava havarijního stavu stropu VS

Výměníková stanice Objektu č.8

STŘECHA VÝMĚNÍKOVÉ STANICE BUDOVA č.8



Stavba: STŘECHA VÝMĚNÍKOVÉ STANICE BUDOVA č.8
Objekt:  STŘECHA VÝMĚNÍKOVÉ STANICE BUDOVA č.8 

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:     
Místo:   Datum:     19. 6. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   1 045 135,68

4 Vodorovné konstrukce   306 453,58
64 011 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce m2 165,070 595,00 98 216,65

45 011 411354209
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech 
lesklý tl 1,0 mm   m2 165,070 768,00 126 773,76

49 154 15486058 těsnění spodní/horní trapézového plechu profilu v 40mm š 108mm   m 240,000 92,10 22 104,00

23 011 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm   m2 165,070 235,00 38 791,45

24 011 411354314
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 
cm   m2 165,070 124,60 20 567,72

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   12 893,86

76 014 611325401
Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu 
plochy do 10 %   m2 8,280 147,00 1 217,16

53 014 619996145 Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií   m2 117,920 79,70 9 398,22

81 014 622525201 Oprava tenkovrstvé omítky stěn v rozsahu do 10 %   m2 17,080 133,40 2 278,47

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   372 860,72

25 003 941121111
Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 
300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m   m2 165,070 162,00 26 741,34

2 003 941121211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m 
v 10 m za první a ZKD den použití   m2 4 952,100 2,50 12 380,25

30

3 003 941121811
Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení 
do 300 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m   m2 165,070 101,60 16 771,11

5 003 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 
25 m za první a ZKD den použití   m2 3 631,540 2,10 7 626,23

4 003 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š 
od 0,6 do 0,9 m v do 10 m   m2 165,070 56,00 9 243,92

1 003 943211111
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení 
do 200 kg/m2 v do 10 m   m2 165,070 65,70 10 845,10

26 013 965043341
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl 
do 100 mm pl přes 4 m2   m3 39,620 3 840,00 152 140,80

27 013 965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se 
svařovanou sítí tl do 100 mm   m3 39,620 1 980,00 78 447,60

28 013 965082933 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2   m3 33,014 553,00 18 256,74

29 013 966013121
Vybourání částí říms tvárnic Hurdis tl do 150 mm vyložených do 250 
mm   m 134,200 301,10 40 407,62

997 Přesun sutě   352 927,53

33 013 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
cihelného kód odpadu 17 01 02   t 3,172 1 520,00 4 821,44

54 013 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze 
směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 
kód odpadu 17 01 07   t 39,310 1 630,00 64 075,30

16 221 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km   t 126,992 818,00 103 879,46

17 221 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot   t 3 174,800 25,10 79 687,48

18 221 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu   t 123,219 631,00 77 751,19

31 221 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez 
dehtu kód odpadu 17 03 02   t 0,543 2 860,00 1 552,98

32 221 997221862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01   t 83,967 252,00 21 159,68

PSV Práce a dodávky PSV   1 259 939,35

712 Povlakové krytiny   322 994,73

7 712 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v 
plné ploše   m2 330,140 178,90 59 062,05

8 628 62832001

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou 

ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem   m2 234,260 368,40 86 301,38

48 DEK

DEK.101015119

2 ELASTEK 40 FIRESTOP červený (role/7,5m2)   m2 234,260 611,30 143 203,14

77 712 712341717
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením 
zaizolování prostupů kruhového průřezu D přes 500 do 1000 mm   kus 2,000 2 880,00 5 760,00

79 712 712341719
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením 
zaizolování prostupů hranatého průřezu pl přes 0,09 do 0,25 m2   kus 1,000 1 790,00 1 790,00

78 712 712341720
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením 
zaizolování prostupů hranatého průřezu pl přes 0,25 do 0,75 m2   kus 3,000 3 190,00 9 570,00

47 712 712361803
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií přilepených v plné 
ploše   m2 165,070 73,50 12 132,65

65 712 998712102
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 
6 do 12 m   t 2,800 1 848,40 5 175,52

713 Izolace tepelné   357 969,76
43 713 713122111 Parotěsná vrstva pro pochozí půdy vodorovná   m2 165,070 173,00 28 557,11

ROZPOČET  

   Strana 1  z 2



Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

44 713 713122112 Parotěsná vrstva pro pochozí půdy svislá   m2 38,640 181,00 6 993,84

73 713 713122113 Montáž parotěsných vstev střech plochých   m2 203,710 263,00 53 575,73

66 713 713141131
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena plně 1 
vrstva rohoží, pásů, dílců, desek   m2 165,070 433,60 71 574,35

61 713 713141232
Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového plechu nebo do 
dřeva pro izolaci tl přes 100 do 140 mm   m2 165,070 254,30 41 977,30

62 283 28372309 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením ?=0,037 tl 100mm   m2 189,830 291,00 55 240,53

12 713 713141311 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva  m2 165,070 157,30 25 965,51

56 283 28376141 klín izolační EPS 100 spád do 5%   m3 18,160 3 941,00 71 568,56

19 713 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m   t 1,370 1 837,10 2 516,83

741 Elektroinstalace - silnoproud   106 851,00
60 741 741372901 Opravy elektroinstalace a nové osvětlení   kus 1,000 71 254,00 71 254,00

63 741 741420901 Oprava stávajícího hromosvodu   m 1,000 35 597,00 35 597,00

763 Konstrukce suché výstavby   224 824,21

39 763 763131571
SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce 
profil CD+UD EI 15   m2 165,070 1 255,30 207 212,37

40 763 763131765 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m   m2 165,070 86,30 14 245,54

67 763 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 
6 do 12 m   t 2,290 1 470,00 3 366,30

764 Konstrukce klempířské   21 882,60
14 764 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti   m 40,700 216,00 8 791,20

41 764 764202105 Montáž oplechování štítu závětrnou lištou   m 40,700 237,00 9 645,90

80 764 764315634
Lemování trub prostupovou manžetou z Pz s povrch úpravou střech s 
krytinou skládanou D přes 150 do 200 mm   kus 2,000 1 570,00 3 140,00

68 764 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 
do 12 m   t 0,130 2 350,00 305,50

783 Dokončovací práce - nátěry   74 747,31
69 783 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí   m2 136,950 204,70 28 033,67

37 783 783347101 Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí   m2 136,950 341,10 46 713,65

784 Dokončovací práce - malby a tapety   42 753,13

38 784 784211105
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v 
místnostech v přes 5,00 m   m2 165,070 259,00 42 753,13

789
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 
technologických zařízení   107 916,60

34 789 789121151
Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy I stupeň přípravy St 
2 stupeň zrezivění B   m2 136,950 451,70 61 860,32

35 789 789121210 Omytí ocelových konstrukcí třídy I   m2 136,950 153,10 20 967,05

36 789 789121240 Odmaštění ocelových konstrukcí třídy I   m2 136,950 183,20 25 089,24

HZS Hodinové zúčtovací sazby   158 751,36
84 HZS HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV   hod 540,000 293,98 158 751,36

OST Ostatní   1 173,79

998 Přesun hmot   1 173,79
82 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m   t 2,590 453,20 1 173,79

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   468 000,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce   92 000,00
20 000 013244000 Dokumentace pro provádění stavby   … 1,000 92 000,00 92 000,00

VRN3 Zařízení staveniště   216 000,00
71 000 030001000R Doprava materiálu   … 1,000 85 000,00 85 000,00

72 000 034002000 Příplatek za stížené prostředí   … 1,000 96 000,00 96 000,00

83 000 039002000 Úklid stavby   … 1,000 35 000,00 35 000,00

VRN4 Inženýrská činnost   160 000,00
21 000 041203000 Technický dozor investora   … 1,000 95 000,00 95 000,00

22 000 045303000 Koordinační činnost   … 1,000 65 000,00 65 000,00

Celkem   2 933 000

   Strana 2  z 2



P�íloha �. 4 
Cena a její úhrada�

CENOVÁ P�ÍLOHA�

1. CENA ZA PROVEDENÍ ZÁKLADNÍCH OPAT�ENÍ�

Cena p�vodní za provedení základních opat�ení celkem (bez DPH)� 141 900 000,- K��

DPH 21%�   29 799 000,- K��

Cena za provedení základních opat�ení celkem (v�etn� DPH)� 171 699 000,- K�� 

Cena za provedení víceprací dle zm�nového listu �. 1 celkem (bez DPH)�    2 933 000,- K��

DPH 21%�    615 930,- K��

Cena za provedení víceprací dle zm�nového listu �. 1 celkem (v�etn� DPH)�     3 548 930,- K�� 

Cena navýšení opat�ení dle zm�nového listu �. 2 celkem (bez DPH)�    3 650 000,- K��

DPH 21%�   766 500,- K��

Cena navýšení opat�ení dle zm�nového listu �. 2  celkem (v�etn� DPH)�    4 416 500,- K�� 

Cena celkem  za provedení základních opat�ení celkem (bez DPH)� 148 483 000,- K��

DPH 21%�   31 181 430,- K��

Cena za provedení základních opat�ení celkem (v�etn� DPH)� 179 664 430,- K�� 

2 CENA ENERGETICKÉHO MANAGEMENTU A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB 
 

Cena za energetický management celkem (bez DPH)� 2 500 000,- K��

DPH 21%� 525 000,- K��

Cena za energetický management celkem (v�etn� DPH)� 3 025 000,- K�� 

CENA CELKEM (bez DPH)� 150 983 000,- K��

DPH�   31 706 430,- K��

CENA CELKEM (v�etn� DPH)� 182 689 430,- K��
 


